d) Cererile neinstruite în modul acesta nu se vor lua în considerare.

Elevii din despărțământul pedagogic al seminariului Andreian au așterne cererile lor adresate către susnumitul curator la acest consistoriu până la 13/25 Martie a. a.

Sibiu 23 Februarie (7 Martie) 1883.

*Dela consistoriul arhidiececan gr. or.*

## Varietăți.

\* (Convocare.) Adunarea generală ordinară a „Societății române de lectură din Sibiu” se convoacă prin aceasta pre Duminecă 25 Martie st. n. 4 oare d. m. în localul reuniunii.

Sibiu, 18 Martie st. n. 1883.

*Directorul.*